
UCHWAŁA NR XXXII/370/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 29 maja 2017r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W składzie osobowym Komisji Rewizyjnej, powołanej Uchwałą Nr I/3/14 

Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 listopada 2014r., dokonuje się następujących 

zmian: 

1) ze skład komisji odwołuje się radnego Antoniego Szlangę; 

2) do składu komisji powołuje się radnego Marka Bonę.  

§ 2. W Uchwale Nr I/3/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 listopada 

2014r., w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Marek Bona;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 76EAB3F8-6045-4F99-AAAF-8DAC6F6F1075. Podpisany Strona 1




